
【営業時間変更のお知らせ】

肉と葡萄 信玄食道
お問合せ 092-986-1224

【期間】

【営業時間】

変更前　18:00-05:00
変更後　15:00-20:00

以降の営業につきましては通常営業の予定ですが、
社会情勢を踏まえて期間延長の場合もございますので
その際はまた改めて告知いたします。

平素は『肉と葡萄 信玄食道』をご愛顧賜り、
厚く御礼申し上げます。
急ではございますが、新型コロナウイルス感染症の
感染拡大防止策といたしまして、
当店では営業時間の短縮を決定いたしました。

下記期間を短縮して営業いたします。
ご不便をお掛けしますが何卒ご理解と
ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

店主  田上 信行

2020年　1月16日～2月7日



～お客様へご協力のお願い～
◎入店時・手洗い後の消毒
◎入店時に検温
※37.5 度以上の方は入店をお断り致します。 ◎お料理の取分け

◎極力大声での会話はお控え下さい
◎お酌、飲み回しはお控え下さい。

次亜塩素酸水・アルコール

新型コロナウイルス
感染拡大防止の対策取り組みについて
日頃よりご愛顧、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染拡大防止の為、
形態を変え営業しておりましたが、通常通り営業させていただく運びとなりました。
今後も今まで以上に安心と安全な店内をご提供できるよう徹底して参ります。

何かとお客様にはご迷惑をお掛けする場合もございますが、
何卒ご理解の程宜しくお願い致します。


